
Územní identifikace Identifikace vlastníka Charakteristika a Návrh

KÚ PARCIS PARPOD PARDIL VYMĚRA DRUHPOZ JMENO ADRESA LVCIS současné využití  budoucího využítí

Velké 
Albrechtice

101 479 
480 
2004 
1413 

470 476

1       
0       
0       
0       

2,3      
2,4,1    
1,2

0

2 555    6 
062     5 

995     
733     43 
408 857  

732

zast.plocha  
pastvina   
pastvina 

komunikace 
les, pastv. 

zah., ostatní  
role

privátní - 608

Bývalá zemědělská usedlost, dnes 
10 let nevyužívaný vyrabovaný 

kravín, nedostatečná 
tech.infrastruktura, nevyhovující 

střešní a vnitřní konstrukce, výměra  
60 342 m2, pasivní zóna záplavového 

území

do 60 m vodovod DN 80, 
plynovod STL DN 100, vedení 
0,4 kV, autobus.zastávka 150 

m, není kanalizace. D47-
sjezd/3 km, E462/30 km, II47/2 

km, letiště Mošnov/15 km.

Chovatelství, pěstová a skladování 
zemědělských plodin, ekologické 

zeměděství, výrobní činnost.

Dostupnost technické 
infrastruktury a 

dopravní obslužnosti 
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